

Nasz znak DPS/03/2017

Odpowiedź na pytania

dotyczące przetargu nieograniczonego na kompleksową sprzedaż paliwa gazowego do obiektów Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalnościowych? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada ofert promocyjnych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający ma zawarte aneksy dotyczące zmiany sprzedawcy w trybie miesięcznym (dotyczy to umów zawartych przed 2013 r. oraz punktów poboru rozliczanych w grupach taryfowych od W- 5 wzwyż)?

Odpowiedź:

Nie dotyczy postępowania – umowa z aktualnym sprzedawcą kończy się z dniem 30.04.2017.

Pytanie nr 3

Czy do ceny paliwa gazowego należy dodać podatek akcyzowy?

Odpowiedź:

Zarówno cena netto jak i cena brutto nie zawierają podatku akcyzowego (Załącznik nr 2 do SIWZ Formularz ofertowy).

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ceny paliwa gazowego w przypadku zmiany przepisów powszechnie obowiązujących w zakresie mającym wpływ na realizację umowy lub zakres świadczenia wykonawcy (w tym. tzw. certyfikatów efektywności energetycznej)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrazi – sprzedawca musi doliczyć wszelkie koszty związane z dostawą paliwa gazowego w okresie umownym.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający akceptuje postanowienia Art. 62b. Ustawy Prawo Energetyczne, który stwierdza, że Odbiorcy, dokonujący zakupu paliwa gazowego w trybie przetargu publicznego, zwolnieni są z konieczności przekładania taryfy oraz ma świadomość braku konieczności podawania stawek abonamentu zgodnych z

taryfą?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający akceptuje postanowienia Art. 62b. Ustawy Prawo Energetyczne.

Pytanie nr 6

Dotyczy rozdziału III punktu 5. SIWZ TJ:,, Przewidywane zużycie paliwa gazowego ma charakter wiążący oraz służy do porównania ofert. Wykonawca powinien umożliwić Zamawiającemu możliwość bezkosztownych odchyień od przewidywanego zużycia o co najmniej 20%" - czy Zamawiający w powyższym zapisie miał na myśli zmniejszenie/ zwiększenie +/- o 20% zamawianego wolumenu paliwa gazowego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający w powyższym zapisie miał na myśli zmniejszenie/ zwiększenie +/- o 20% zamawianego wolumenu paliwa gazowego.

Pytanie nr 7

Prosimy o dodanie poniższego punktu do rozdziału XV punktu 7. Istotnych postanowień umowy:

- Zmiany Taryfy OSD.

Wykonawca informuje, iż opłaty dystrybucyjne określone są w Taryfie OSD, dlatego przypadek ich zmian także powinien być uwzględniony w umowie.

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględnia kolejny przypadek ich zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści przedłożonej w niniejszym postępowaniu oferty, na podstawie której dokona wyboru Wykonawcy.

Zmiany taryfy OSD

Pytanie nr 8

Prosimy o dodanie poniższego punktu w punkcie 11. Istotnych postanowień umowy:

- Pełnomocnictwo do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na dodanie w punkcie 11. Istotnych postanowień umowy punktu

Pełnomocnictwo do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy

Pytanie nr 9

Prosimy o udostępnienie załącznika dotyczącego przynależności do grupy kapitałowej, aktualny załącznik nr 6 do SIWZ dotyczy posiadania generalnej umowy z OSD.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zaświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej Wykonawca może złożyć na swoim wzorze.

DYREKTOR
mgr Lucyna Białys-Grzyll